
P2111)éltkg• 

dt.a.cto,a C99do Auht 
CN13,114.518.405/0001-91 

"5~ da ee0.07.0„ &dee" 

PORTARIA N. ° 3512-A/2024 

ABIGAIL CATEM DIAS, Prefeita do Município de 
Alvinlãndia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo, 
no uso de suas atribuições Legais; 

RESOLVE: -
Artigo 1.°: - Conceder férias regulamentares em 

descanso, aos servidores públicos abaixo relacionados: 

BRUNO DA SILVA RIBEIRO, portador do CPF n. ° 
373.463.278-10, a gozar de 09/09/2024 a 08/10/2024, referente ao 
período aquisitivo de 2023/2024; 

ED1VEIA CRISTINA RAMALHO, portador do CPF n. ° 
316.442.708-54, a gozar de 09/09/2024 a 08/10/2024, referente ao 
período aquisitivo de 2023/2024; 

ELAINE APARECIDA DA SILVA, portadora do CPF 
n. ° 292.298.288-23, a gozar de 02/09/2024 a 16/09/2024, referente ao 
período aquisitivo de 2022/2023; 

LUANA CRISTINA FERNANDES, portadora do CPF 
n. ° 404.366.388-94, a gozar de 30/08/2024 a 13/09/2024, referente ao 
período aquisitivo de 2023/2024; 

SILVANA APARECIDA GARCIA, portador do CPF n. 
° 117.250.698-14, a gozar de 23/08/2024 a 06/09/2024, referente ao 
período aquisitivo de 2023/2024; 

STELLA ADRIANA TERUEL portadora do CPF n. ° 
292.433.458-69, a gozar de 09/09/2024 a 08/10/2024, referente ao 
período aquisitivo de 2023/2024; 

Artigo 2.°: - Esta Portaria entrará em vigor na data 
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

P.M. "João Manzano", 23 de agosto de 2024. 

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor 
nesta data. 

Abigail-tateli Dias 
Prefeita Municipal 

RG. n. O 6.454.765-6 

Aparecido tfonizetti Lopes 
Setor Pessoal 

RG. n.° à2.933.211-0 

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÁSDIA - SP 
Fone: (14) 3473-8700 c-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br cvww.alvinlandia.sp.gov.br 


